Modernste Technik
• Geringes Eigenrauschen
• Hohe Dynamik
• Vorselektion + Vorverstärker
• Automatische Übersteuerungs-
überwachung
• Impulsgeschützter 2. HF-Eingang
• Schnelle Übersichtsmessung

N
EMI-Messempfänger ESIB  15
Bestellangaben
EMI Test Receiver ESIB 7
(20 Hz... 7 GHz) ESIB 7 1088.7490.07
EMI Test Receiver ESIB 26
(20 Hz... 26,5 GHz) ESIB 26 1088.7490.26
EMI Test Receiver ESIB 40
(20 Hz... 40 GHz) ESIB 40 1088.7490.40
Optionen
Vorverstärker 20 dB,
7 GHz...26,5 GHz ESIB-B2 1137.4494.26
Vorverstärker 20 dB,
7 GHz...40 GHz ESIB-B2 1137.4494.40
Vektor-Signalanalyse FSE-B7 1066.4317.02
Mitlaufgenerator 7 GHz FSE-B10 1066.4769.02
Mitlaufgenerator 7 GHz
mit I/Q-Modulator FSE-B11 1066.4917.02
Schaltbares Dämpfungsglied
zum Mitlaufgenerator FSE-B12 1066.5065.02
Ethernet-Karte, RJ-45-Anschluss FSE-B16 1037.5973.04
Zweite IEC-Bus-Schnittstelle FSE-B17 1066.4017.02
Wechselfestplatte für ESIB 1) FSE-B18 1088.6993.02
Zweite Festplatte für ESIB,
WindowsNT FSE-B19 1088.7248.10
Ausgang externer Mischer
zu ESIB26/40 FSE-B21 1084.7243.02
Software
EMI-Mess-Software (32bit) EMC32-E 1119.4621.02
EMI-Software für
EMI Test Receiver (Windows) ES-K1 1026.6790.02
Skriptentwicklungsumgebung ES-K2 1026.6890.02
Treiber für ESIB 7/26/40 ES-K16 1108.0288.02
Treiber für Mast (Schäfer)
und Drehtisch (Schäfer) ES-K30 1026.7196.02
Treiber für
MDS-Zangengleitbahn (Schäfer) ES-K31 1026.7921.02
Empfohlene Ergänzungen
Service-Kit FSE-Z1 1066.3862.02
DC-Block,
5 MHz … 7000 MHz (Typ N) FSE-Z3 4010.3895.00
DC-Block, 10 kHz…18 GHz (Typ N) FSE-Z4 1084.7443.02
Mikrowellenmesskabel- und